
 

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL  KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLŲ SPORTO SALIŲ NUOMOS TVARKOS APRAŠO IR 

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLŲ SPORTO SALIŲ NUOMOS KAINŲ PATVIRTINIMO 
 

2021 m. gruodžio 23 d. Nr. T11-344 

Gargždai 

 

Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26, 37 punktais, 18 straipsnio 1 dalimi, n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų sporto salių 

nuomos tvarkos aprašą (pridedama). 
2. Nustatyti Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų sporto salių 

nuomos kainas (pridedama). 

3. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. 

sprendimą Nr. T11-435 „Dėl Klaipėdos rajono bendrojo lavinimo mokyklų sporto salių nuomos 

tvarkos aprašo ir sporto salių nuomos kainų patvirtinimo“. 

4. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre, Klaipėdos rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

 

 

 

Savivaldybės meras    Bronius Markauskas 


